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Protokół nr 41/2025  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 7 sierpnia 2025 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński        - członek Zarządu 

5. Pan Piotr Kędzia  - członek Zarządu        

   

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel     - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu  

3. Pani Karolina Poniewiera  - p.o. naczelnika Wydziału Komunikacji, 

        Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego 

        w Wieluniu 

4. Pan Bartłomiej Panek   - kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

        w Wieluniu (PZD w Wieluniu) 

5. Pani Anna Freus   - dyrektor Samodzielnego Publicznego  

      Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (SP ZOZ) 

6. Pani Patrycja Świtalska  - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych  

      Starostwa Powiatowego w Wieluniu 

7. Pan Wojciech Panek  - Biuro Ochrony i Bezpieczeństwa Informacji  

      Starostwa Powiatowego w Wieluniu 

8. Pani Bożena Krej   - naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa  

      Powiatowego w Wieluniu 
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 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie XLI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXXIX i XL posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

5. Rozpatrzenie pisma Pana Grzegorza Mielczarka Wójta Gminy Biała w sprawie 

budowy chodnika przy posesji nr 21 wzdłuż drogi powiatowej Nr 4505E 

w miejscowości Biała Druga. 

6. Rozpatrzenie pisma Pana Grzegorza Marasa Wójta Gminy Skomlin dotyczącego 

partycypacji w kosztach wykonania dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 4510E w miejscowości Toplin – kontynuacja sprawy z XXII 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 23 stycznia 2025 r.  

7. Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o stanie zobowiązań i należności Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na dzień 30.06.2025 r. 

sporządzoną wg stanu księgowego na dzień 29.07.2025 r. 

8. Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu 

inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu w Wieluniu za I półrocze 2025 r. 

9. Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z zawartych umów sprzedaży, najmu, dzierżawy, oddania 

w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych wraz z określeniem wielkości 

przychodów z tego tytułu za I półrocze 2025 roku. 

10. Zapoznanie z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Łodzi na wniosek radnego Rady Powiatu w Wieluniu Pana Łukasza 

Dybki w sprawie uzyskania informacji na temat obwodnicy Wielunia 

i przyłączenia do niej drogi powiatowej nr 4510E. 
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11. Rozpatrzenie wniosku Pana Jarosława Rozmarynowskiego radnego Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie możliwości zakupu na potrzeby Powiatowej 

Komendy Policji w Wieluniu alkomatu Promiler AL 4000. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie nieruchomości w użyczenie – dot. oddania w użyczenie na okres 3 lat 

części zabudowanej nieruchomości o pow. 277,86 m2 położonej w Wieluniu, 

obręb 8 przy ul. Śląskiej 23a, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 289/1 o powierzchni 0,1653 ha. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni 2 m2 w budynku Zespołu Szkół nr 

2 im. Jana Długosza w Wieluniu – dot. zawarcia kolejnej umowy najmu 

powierzchni 2 m2 znajdującej się w budynku Zespołu Szkół nr 2 im. Jana 

Długosza w Wieluniu, położonej na nieruchomości oznaczonej numerem działki 

184/1, 184/2 obręb 3 miasta Wieluń, gm. Wieluń z panem Wiktorem Szydło 

prowadzącym działalność gospodarczą Z.P.H.U. „WIKTOR” na okres od dnia 1 

września 2025 r. do dnia 28 lutego 2026 r. z przeznaczeniem pod instalację 

dwóch automatów vendingowych z kanapkami, przekąskami oraz napojami. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości – dot. nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w obrębie Pątnów, gm. Pątnów oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 742/7 o łącznej powierzchni 0,1572 ha. 

15. Przyjęcie informacji Dyrektora Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu w sprawie 

pozyskanych środków finansowych z tytułu sprzedaży noclegów. 

16. Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu o przekazanie w drodze 

darowizny na rzecz Powiatu Wieluńskiego nieruchomości oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi działek 30/12 o pow. 0,1959 ha oraz 30/22 o pow. 

0,1128 ha, położonych w obrębie 13 miasta Wieluń, gmina Wieluń – dot. 

przekazania w formie darowizny na cel budowy, utrzymania obiektów oraz 

urządzeń niezbędnych na potrzeby obronności państwa, nieruchomości 

będących własnością Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Wieluńskiego. 

17. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 

o zabezpieczenie w przyszłorocznym budżecie środków na opracowanie planu 

zagospodarowania działki przy ulicy Śląskiej 23 w Wieluniu i wydzielenie 
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parkingu z możliwością wjazdu przez teren II Liceum Ogólnokształcącego 

w Wieluniu. 

18. Zapoznanie z treścią protokołu Komisji Egzaminacyjnej powołanej przez Zarząd 

Powiatu w Wieluniu uchwałą nr 382/25 z dnia 17 lipca 2025 r. z posiedzenia 

egzaminacyjnego na nauczyciela mianowanego.  

19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania Zespołu 

Szkół nr 1 w Wieluniu, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem 

Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu. 

20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu 

na kadencję w latach 2023-2026. 

21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Raczyn. 

22. Sprawy bieżące.  

23. Wolne wnioski.  

24. Zamknięcie XLI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie XLI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

XLI posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ na 5 członków Zarządu Powiatu jest obecnych 4. 

Nieobecny jest pan Krzysztof Dziuba. 
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Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są uwagi 

do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Poinformował, że w punkcie „Sprawy 

bieżące.” będzie omówiona informacja o wynikach rekrutacji do klas pierwszych szkół 

ponadpodstawowych. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku obrad. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął 

porządek obrad (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny pan Krzysztof Dziuba). 

Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje zgodnie z zaproponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołów z XXXIX i XL posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem protokołu  

nr 39/2025 z XXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu oraz protokołu nr 40/2025  

z XL posiedzenia Zarządu Powiatu.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął protokół 

nr 39/2025 z XXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu oraz protokół nr 40/2025  

z XL posiedzenia Zarządu Powiatu (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny pan 

Krzysztof Dziuba). 
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Pkt 5 

Rozpatrzenie pisma Pana Grzegorza Mielczarka Wójta Gminy Biała w sprawie 

budowy chodnika przy posesji nr 21 wzdłuż drogi powiatowej Nr 4505E 

w miejscowości Biała Druga. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił pana 

kierownika o omówienie sprawy. 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu 

Kędzi. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że wniosek 

dotyczy ułożenia chodnika, ale w drugiej części chodzi o wodę, która się tam 

przelewa i zapytał, czy to jest głównym problemem? 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

odpowiedział, że jeżeli nie ma krawężnika, ponieważ urywa on się w pewnym 

momencie, obok jednej posiadłości, a kolejna nie ma tego chodnika, to ta woda 

kształtowana przez krawężnik powoduje, że ten teren jest podtapiany. Dodał, 

że gdyby ułożyli ten krawężnik, to woda byłaby spuszczona do przepustu, do rowu.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy rów nie jest tam 

dalej planowany? 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

odpowiedział, że dalej jest rów. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, jaki będzie 

tego koszt? 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

odpowiedział, że jeżeli chodzi o dokumentację, to postarają się to zrobić sami, czyli 

koszt pracownika, a jeżeli chodzi o materiały, to nie będzie drogo, ponieważ będzie 

to 20 krawężników i około 40m2 kostki. Stwierdził, że to zadanie można zrobić 

wspólnie z gminą, ponieważ to jest 20 metrów chodnika i jego zdaniem to nie będzie 

duży koszt.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 

że  propozycja pana kierownika jest taka, aby to wykonać w ramach bieżącego 

utrzymania.  

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu zapytał, jaki będzie koszt tej 

dokumentacji? 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

zaproponował, aby wyciągnąć mapy z Wydziału Geodezji, bo to jest tylko 

na zgłoszenie i sami to zrobią.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował, aby 

odpisać do pana wójta, żeby partycypował w zakupie materiałów. 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

powiedział, aby Wójt dostarczył materiał, lub wykonał pracę, albo w drugą stronę. 

Trzeba będzie spisać stosowane porozumienie.  

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, że albo PZD 

materiał, a Wójt wykonuje, albo odwrotnie.  

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

zauważył, że wójt ma ekipy, które dobrze układają tę kostkę, specjalizują się w tym, 

więc najprawdopodobniej oni dostarczą materiał, a wójt wykona pracę.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił 

o przygotowanie takiego pisma do pana wójta o partycypację w kosztach zakupu 

materiału na wykonanie tego chodnika, albo pan kierownik wykonuje pracę, albo 

zakupuje materiał.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił 5 minut przerwy. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady  

po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 4-osobowym. 

Nieobecny pan Krzysztof Dziuba.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że jest 

propozycja, aby wystąpić z pismem do pana wójta Mielczarka o możliwość 

partycypacji w kosztach zakupu materiału i wykonania tego w ramach bieżącego 

utrzymania dróg przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wieluniu. Zapytał, kto jest „za” 

takim załatwieniem tej sprawy? 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu rozpatrzył pismo Pana Grzegorza Mielczarka 

Wójta Gminy Biała w sprawie budowy chodnika przy posesji nr 21 wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 4505E w miejscowości Biała Druga i jednogłośnie (przy 4 głosach 

„za”) zobowiązał kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

do wystosowania pisma do Wójta Gminy Biała z zapytaniem o możliwość 

partycypacji w kosztach zakupu materiału i wykonania tego zadania w ramach 

bieżącego utrzymania dróg przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wieluniu (głosowało 

4 członków Zarządu, nieobecny pan Krzysztof Dziuba). 

  Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 6 

Rozpatrzenie pisma Pana Grzegorza Marasa Wójta Gminy Skomlin dotyczącego 

partycypacji w kosztach wykonania dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 4510E w miejscowości Toplin – kontynuacja sprawy z XXII 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił pana 

kierownika o omówienie sprawy. 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

omówił przedmiotową sprawę.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że jego 

propozycja jest taka, aby ten punkt zostawić, jako sprawa w toku i w związku z tym, 

że jest mało czasu do 28 sierpnia, to porozmawiać o tym telefonicznie z wójtem. 

Zapytał, kto jest „za” takim rozwiązaniem sprawy? 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu rozpatrzył pismo Pana Grzegorza Marasa Wójta 

Gminy Skomlin dotyczącego partycypacji w kosztach wykonania dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi powiatowej Nr 4510E w miejscowości Toplin 

i jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął decyzję o pozostawieniu sprawy w toku 

(głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny pan Krzysztof Dziuba). 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

Na salę obrad wszedł pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. Zarząd Powiatu 

w Wieluniu obraduje w składzie 5-osobowym. 

 

 

Pkt 7 

Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o stanie zobowiązań i należności Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na dzień 30.06.2025 r. sporządzoną wg stanu 

księgowego na dzień 29.07.2025 r. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił panią 

dyrektor o omówienie przedmiotowej sprawy.  

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu omówiła przedmiotową informację.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Zarząd zapoznał się z 

przedmiotową informacją.  
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  Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z informacją Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o stanie 

zobowiązań i należności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Wieluniu na dzień 30.06.2025 r. sporządzoną wg stanu księgowego na dzień 

29.07.2025 r. 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

 Pkt 8 

Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu 

inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

w Wieluniu za I półrocze 2025 r. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił panią 

dyrektor o omówienie przedmiotowej sprawy.  

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu omówiła przedmiotową informację.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie? Udzielił głosu panu wicestaroście. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, z czego wynika 

realizacja przychodów na najniższym poziomie, mniej niż połowa, a wie, że 

przeważnie w drugiej połowie roku jest trudniej, a tutaj już w pierwszej połowie roku 

jest mniejsza. 

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, że to bardziej wynika z tego, jeżeli chodzi 

o przychody z Narodowego Funduszu Zdrowia, czyli np. jeżeli mają jakiekolwiek 

nadwykonania, nawet co do okresu w endoprotezach, albo nie mają tutaj za drugie 

półrocze nadpłacone, to nie jest poziom wypracowania, a jest to poziom przychodów, 

czyli wyfakturowanych przychodów. Dodała, że wyfakturować mogą dopiero wtedy, 
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jak NFZ pozwoli im złożyć umowę. Teraz niestety od dłuższego czasu jest tak, że oni 

nie mogą wygenerować faktury, przygotować, dopóki nie mają tego w umowie, 

a o tym kiedy pojawia się to w umowie decyduje jednostronnie Narodowy Fundusz 

Zdrowia.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, czy wypłacane są 

nadwykonania? 

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, że za I kwartał były wypłacone w AOS-ie 

(Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna). Dodała, że mają nadpracowanie w stosunku 

do planu na półrocze, ale nie można tego nazwać nadwykonaniem sensu stricto, 

jeżeli chodzi o rezonans magnetyczny, tomograf. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie? Udzielił głosu panu Kędzi. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że ma pytanie do 

sprawozdania z planu inwestycyjnego, ponieważ są tam puste pozycje i zapytał, czy 

to są sprawy w toku? 

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, że tak. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu stwierdził, że w takim razie nie 

ma tutaj dokumentu kończącego pewien etap… 

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu potwierdziła i zaznaczyła, że to nie znaczy, że nic tutaj się 

nie dzieje.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu czyli jest to w trakcie realizacji.  

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu potwierdziła. Albo, że na przykład projekt został złożony, 

więc to są już czynności, które są już rozpoczęte. Zaznaczyła, że to zawsze idzie 

nieadekwatnie, co do okresu.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Zarząd zapoznał się 

z przedmiotową informacją.  
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  Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z informacją Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o przebiegu 

wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu w Wieluniu za I półrocze 2025 r. 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 9 

Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z zawartych umów sprzedaży, najmu, dzierżawy, oddania 

w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych wraz z określeniem wielkości 

przychodów z tego tytułu za I półrocze 2025 roku. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił panią 

dyrektor o omówienie przedmiotowej sprawy.  

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu omówiła przedmiotową informację.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie? Udzielił głosu panu Kędzi. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że podkreślenia 

wymaga fakt, że porównując umowę dzierżawy Freseniusa, czyli 100 tys. zł za               

441 m2, a AHOP, gdzie jest ponad 800 m2 i 400 tys. zł, więc różnica jest olbrzymia. 

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu zgodziła się z tym, że różnica jest olbrzymia i dodała, 

że poziom różnicy wyceny procedur nefrologicznych, a kardiologicznych inwazyjnych 

jest bardzo duży, więc rzeczywiście AHOP na swoich zabiegach zarabia                             

i on funkcjonuje w ten sposób, że pacjenci kardiologiczni bardzo często trafiają do 

szpitala i są prowadzeni kardiologicznie, dlatego, że AHOP przyjmuje głównie na 

zabiegi, więc oni wykonują swoje wysokopłatne procedury i tego pacjenta, który 

wymaga hospitalizacji zostawiają w szpitalu, więc AHOP korzysta na tym, że 

w szpitalu jest interna o profilu kardiologicznym i ma swoje profity. Natomiast jeżeli 

chodzi o nefrologię, to szpital na tym korzysta, że jest Fresenius, ponieważ gdy mają 

pacjenta leczonego u nich, a wymagającego dializ, to wtedy te dializy są na miejscu.  
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Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że taka decyzja 

została podjęta przez Zarząd. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński dodał, że negocjując 

stawkę z AHOP-em mogli wykorzystać zaistniałą sytuację. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu podkreślił, że to dla pacjentów 

poszli w taką stawkę Freseniusa, aby zabezpieczyć dializowanych pacjentów. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, jak wygląda 

sprawa z wynajmem stołówki, czy coś się toczy, czy jest jakieś zainteresowanie? 

Pacjenci o to pytają.  

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, że jest słabe zainteresowanie tym tematem. 

Ogłaszali to raz lub dwa i na pewno będą to ponawiać. Nie ma dopytywania niestety.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Zarząd zapoznał się 

z przedmiotową informacją.  

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z informacją Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z zawartych 

umów sprzedaży, najmu, dzierżawy, oddania w użytkowanie lub użyczenie aktywów 

trwałych wraz z określeniem wielkości przychodów z tego tytułu za I półrocze 2025 

roku. 

  Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił 5 minut przerwy. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady  

po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym składzie.  
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Pkt 10 

Zapoznanie z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Łodzi na wniosek radnego Rady Powiatu w Wieluniu Pana Łukasza Dybki 

w sprawie uzyskania informacji na temat obwodnicy Wielunia i przyłączenia do niej 

drogi powiatowej nr 4510E. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu 

radnemu Dybce.  

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu podziękował za odpowiedź 

i powiedział, że chciałby zgłosić wniosek, aby Zarząd przygotował taką intencyjną 

uchwałę, że są za tym, aby podłączyć drogę powiatową 4510E do obwodnicy, gdyż 

jest to najważniejsza droga powiatowa w powiecie wieluńskim, obciążona dużym 

natężeniem ruchu, również tranzytowego i wnioskuję o to, aby nadal strać się 

o włączenie tej drogi do obwodnicy. Oraz udzielenie informacji, kiedy odbędą się 

spotkania konsultacyjne dot. obwodnicy.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ma być 

to w formie uchwały, czy pisma? 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu odpowiedział, że uchwały 

i dodał, że chciałby, żeby radni powiatowi pochylili się nad tym na sesji i przygotowali 

taką uchwałę, że są za tym, aby podłączyć tę drogę powiatową do obwodnicy, 

co spowoduje, że zmniejszy się ruch w samym mieście Wieluń. 

 

Na XLI posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu, które odbyło się w dniu   

7 sierpnia 2025 r. członek Zarządu Powiatu Pan Łukasz Dybka złożył wniosek  

o przygotowanie projektu uchwały dotyczącej wystosowania apelu do Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi w sprawie przyłączenia drogi 

powiatowej Nr 4510E do obwodnicy Wielunia w ciągu drogi krajowej Nr 45. 

Podkreślił, że ta droga obciążona jest dużym natężeniem ruchu, również 

tranzytowego, a jej przyłączenie do obwodnicy spowoduje, że zmniejszy się ruch 

w samym mieście Wieluń. 

 

 



 

15 
 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś 

jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” wnioskiem 

przedstawionym przez pana Dybkę? 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi na wniosek radnego Rady Powiatu 

w Wieluniu Pana Łukasza Dybki w sprawie uzyskania informacji na temat obwodnicy 

Wielunia i przyłączenia do niej drogi powiatowej nr 4510E i jednogłośnie (przy 

5 głosach „za”) przyjął wniosek Pana Łukasza Dybki o przygotowanie projektu 

uchwały dotyczącej wystosowania apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad Oddział w Łodzi w sprawie przyłączenia drogi powiatowej Nr 4510E 

do obwodnicy Wielunia w ciągu drogi krajowej Nr 45. Podkreślił, że ta droga 

obciążona jest dużym natężeniem ruchu, również tranzytowego, a jej przyłączenie 

do obwodnicy spowoduje, że zmniejszy się ruch w samym mieście Wieluń (głosowało                        

5 członków Zarządu). 

 Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że myśli, 

że na następny Zarząd zostanie przygotowana uchwała przez Wydział. Zamknął ten 

punkt.  

 

Pkt 11 

Rozpatrzenie wniosku Pana Jarosława Rozmarynowskiego radnego Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie możliwości zakupu na potrzeby Powiatowej Komendy Policji 

w Wieluniu alkomatu Promiler AL 4000. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił minutę przerwy. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady  

po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym składzie.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu 

Wojciechowi Pankowi. 

Pan Wojciech Panek – inspektor w Biurze Ochrony Informacji 

i Bezpieczeństwa omówił przedmiotową sprawę. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu powiedział, że uważa, 

że powiat wspomógł już policję w tym roku, mają zamiar zwiększyć tę kwotę na 

zakup samochodu i tak jak powiedział pan naczelnik – to są zadania gminy i można 

to sfinansować z tzw. korkowego. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił 

o przygotowanie takiej odpowiedzi dla pana radnego na ten wniosek, że w tym roku 

budżetowym powiat wieluński przekazał kwotę 25 tys. zł na samochód, a Komenda 

wnioskuje, aby jeszcze dołożyć środki. Są zdania, że to powinno być sfinansowane 

ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Zapytał, kto 

jest „za” takim rozpatrzeniem sprawy? 

 

 

  Zarząd Powiatu w Wieluniu rozpatrzył wniosek Pana Jarosława 

Rozmarynowskiego radnego Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie możliwości zakupu 

na potrzeby Powiatowej Komendy Policji w Wieluniu alkomatu Promiler AL 4000 

i jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął decyzję o udzieleniu radnemu odpowiedzi, 

że w bieżącym roku powiat wieluński przekazał pomoc w kwocie 25 tys. zł na zakup 

samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu. Zdaniem Zarządu alkomat 

mógłby zostać zakupiony ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (głosowało 5 członków Zarządu). 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 
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Pkt 12 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie nieruchomości w użyczenie – dot. oddania w użyczenie na okres 3 lat 

części zabudowanej nieruchomości o pow. 277,86 m2 położonej w Wieluniu, obręb 8 

przy ul. Śląskiej 23a, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 289/1 

o powierzchni 0,1653 ha. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 397/25 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie 

(głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 397/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

\ 

 

Pkt 13 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni 2 m2 w budynku Zespołu Szkół nr 2 

im. Jana Długosza w Wieluniu – dot. zawarcia kolejnej umowy najmu powierzchni 

2 m2 znajdującej się w budynku Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu, 

położonej na nieruchomości oznaczonej numerem działki 184/1, 184/2 obręb 3 

miasta Wieluń, gm. Wieluń z panem Wiktorem Szydło prowadzącym działalność 

gospodarczą Z.P.H.U. „WIKTOR” na okres od dnia 1 września 2025 r. do dnia 

28 lutego 2026 r. z przeznaczeniem pod instalację dwóch automatów vendingowych 

z kanapkami, przekąskami oraz napojami. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 398/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

powierzchni 2 m2 w budynku Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu 

(głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 398/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

 

Pkt 14 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości – dot. nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w obrębie Pątnów, gm. Pątnów oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 742/7 o łącznej powierzchni 0,1572 ha. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 399/25 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

(głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 399/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 15 

Przyjęcie informacji Dyrektora Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu w sprawie 

pozyskanych środków finansowych z tytułu sprzedaży noclegów. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem informacji 

Dyrektora Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu w sprawie pozyskanych środków 

finansowych z tytułu sprzedaży noclegów? 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

informację Dyrektora Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu w sprawie pozyskanych 

środków finansowych z tytułu sprzedaży noclegów (głosowało 5 członków Zarządu). 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 16 

Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu o przekazanie w drodze 

darowizny na rzecz Powiatu Wieluńskiego nieruchomości oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi działek 30/12 o pow. 0,1959 ha oraz 30/22 o pow. 0,1128 ha, 

położonych w obrębie 13 miasta Wieluń, gmina Wieluń – dot. przekazania w formie 

darowizny na cel budowy, utrzymania obiektów oraz urządzeń niezbędnych 

na potrzeby obronności państwa, nieruchomości będących własnością Skarbu 

Państwa na rzecz Powiatu Wieluńskiego. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem projektu wniosku 

Zarządu Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie? 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął projekt 

wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu o przekazanie w drodze darowizny na rzecz 

Powiatu Wieluńskiego nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 

30/12 o pow. 0,1959 ha oraz 30/22 o pow. 0,1128 ha, położonych w obrębie 13 

miasta Wieluń, gmina Wieluń (głosowało 5 członków Zarządu). 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 17 

Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 

o zabezpieczenie w przyszłorocznym budżecie środków na opracowanie planu 

zagospodarowania działki przy ulicy Śląskiej 23 w Wieluniu i wydzielenie parkingu 

z możliwością wjazdu przez teren II Liceum Ogólnokształcącego w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu powiedział, że rozumie, że 

Komisja Rewizyjna chodzi na kontrolę do jednostek i wiadomo, że potrzeb jest dużo 

i można ich wiele znaleźć. Dodał, że nie widzi możliwości, aby w przyszłym roku 

zabezpieczyć środki na to zadanie, ponieważ mają więcej ważniejszych zadań.  

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że jest 

tam złożony wniosek o basen, jest robiona SOWA i sami zastanawiali się, aby 

poprawić to otoczenie II Liceum Ogólnokształcącego w tej części, ale jest złożony 

wniosek o termomodernizację, więc mają to na uwadze.  
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  Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zauważył, że może trzeba 

by to przeliczyć na pieniądze, ponieważ wspólne funkcjonowanie tych dwóch działek 

jest jak najbardziej zasadne i likwidacja tej skarpy może nie będzie jakoś bardzo 

kosztowna, a poprawi to komunikację na tych działkach, żeby wjeżdżać 

od ul. Śląskiej, a wyjeżdżać ul. Piłsudskiego.  

  Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu powiedział, że jemu chodzi 

o środki na jakiekolwiek poważne roboty. Zauważył, że takie prace, które nie 

wymagają zaangażowania dużych środków, to czemu nie. Wystarczy ekipa z PZD, 

aby zlikwidować tę skarpę.  

  Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że część prac 

może wykonać ekipa, ale trzeba to przeliczyć na pieniądze, ile muszą na to liczyć, 

aby to funkcjonowało.  

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że należy 

odpowiedzieć Komisji Rewizyjnej, że muszą podjąć kroki, aby uzyskać kosztorys, ile 

toby kosztowało i dopiero wtedy mogą się zastanawiać nad tym, aby wprowadzić 

to do budżetu. Zapytał, kto jest „za” takim rozwiązaniem sprawy? 

 

  Zarząd Powiatu w Wieluniu rozpatrzył wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Wieluniu o zabezpieczenie w przyszłorocznym budżecie środków 

na opracowanie planu zagospodarowania działki przy ulicy Śląskiej 23 w Wieluniu 

i wydzielenie parkingu z możliwością wjazdu przez teren II Liceum 

Ogólnokształcącego w Wieluniu. 

  Ponadto Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 5 głosach „za” 

zdecydował o zainicjowaniu działań zmierzających do uzyskania kosztorysu 

przedsięwzięcia w celu ewentualnego zabezpieczenia wymaganych środków 

w budżecie powiatu i udzieleniu odpowiedzi Komisji Rewizyjnej w przedmiotowej 

sprawie (głosowało 5 członków Zarządu). 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 18 

Zapoznanie z treścią protokołu Komisji Egzaminacyjnej powołanej przez Zarząd 

Powiatu w Wieluniu uchwałą nr 382/25 z dnia 17 lipca 2025 r. z posiedzenia 

egzaminacyjnego na nauczyciela mianowanego. 
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  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił panią 

naczelnik Bożenę Krej o omówienie sprawy i wyjaśnienie, dlaczego protokół jest tylko 

odnośnie jednej osoby. 

  Pani Bożena Krej – naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa powiatowego 

w Wieluniu poinformowała, że ta jedna osoba zdawała ten egzamin według nowych 

przepisów i tam jest taki wymóg w Rozporządzeniu, że organowi, który powołuje 

Komisję jest przedkładany taki protokół. Dodała, że wszyscy, którzy będą zdawać 

na nowych przepisach, to będą musieli przedkładać te protokoły.  

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że Zarząd 

zapoznał się z treścią protokołu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z treścią protokołu Komisji 

Egzaminacyjnej powołanej przez Zarząd Powiatu w Wieluniu uchwałą nr 382/25 

z dnia 17 lipca 2025 r. z posiedzenia egzaminacyjnego na nauczyciela 

mianowanego. 

Protokół w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 19 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania Zespołu Szkół 

nr 1 w Wieluniu, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem Międzyszkolnej Bursy 

w Wieluniu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 400/25 w sprawie wskazania Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu, w którym będzie 

naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela 
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będącego emerytem Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu (głosowało 5 członków 

Zarządu). 

Uchwała Nr 400/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Salę obrad opuścił radny Łukasz Dybka. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje 

w składzie 4-osobowym. 

 

 

Pkt 20 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu 

na kadencję w latach 2023-2026. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odczytał 

proponowane osoby i zapytał, czy są pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 401/25 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026 (głosowało 

4 członków Zarządu, nieobecny radny Łukasz Dybka). 

Uchwała Nr 401/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Na salę obrad wrócił radny Łukasz Dybka. Zarząd Powiatu w Wieluniu 

obraduje w składzie 5-osobowym. 
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Pkt 21 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Raczyn. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały 

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 402/25 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Raczyn (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 402/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 22 

Sprawy bieżące. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że 

w sprawach bieżących jest informacja o wynikach rekrutacji do klas I szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na rok szkolny 

2025/2026. Zapytał, czy ktoś ma pytania do tej informacji? Udzielił głosu radnemu 

Kędzi. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu zapytał o Zespół Szkół nr 2 

w Wieluniu. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że zawsze mieli 

chętnych na dwie klasy informatyka, a teraz ledwo jedną zrobili. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że na 

dzień 5 sierpnia przyjęto 1100 uczniów do szkół ponadpodstawowych. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński poinformował, że kierunki 

w liceach były bardzo oblegane. Powiedział, że na pewno czeka ich dyskusja nad 

kierunkami działalności szkół: Zespołu Szkół nr 2 i Zespołu Szkół nr 3. Zauważył, że 

na kierunek operator obrabiarek skrawających było dwóch chętnych z pierwszego 
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wyboru, a jest to klasa, w promocję której włożono dużo energii, ponieważ było to 

przy współpracy z ZUGiL-em.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu stwierdził, że dla 

nastolatka, to jest trudny kierunek.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że Zarząd 

zapoznał się z przedmiotową informacją.  

 

 

  Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z informacją o wynikach rekrutacji do 

klas I szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na rok 

szkolny 2025/2026. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 23 

Wolne wnioski. 

 

Na XLII posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie zostały 

zgłoszone.  

 

 

Pkt 24 

Zamknięcie XLII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku, 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął XLII posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

Protokołowała: 

 

           Paulina Bednik 

Inspektor  


